
  
 
 
 
 

M Ě S T S K Á   Č Á S T   P R A H A   2 1
 
 
 
 
 
 

USNESENÍ
 

Zastupitelstvo městské části 5. jednání datum konání: 21.09.2011

 
čís. ZMČ5/0064/11 - ZMČ5/0074/11

 
 
 

 

 
 
 
 

Kyzlink Stanislav
místostarosta

 
 
 
 

MUDr. Diepoltová Barbora
zastupitel

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 
Přehled usnesení zastupitelstva města dle čísel ze dne: 21.09.2011

 
Číslo Název Předkladatel

Žádost o odkoupení části pozemků 1393/189 a
1393/5 v k.ú. Újezd nad Lesy (dle oddělovacího
geometrického plánu č.parc. 1393/454 a
1393/453)

RNDr. Roušar Pavel

ZMČ5/0064/11 Stanovení ověřovatelů, volba mandátového
výboru, volba návrhového výboru

RNDr.Roušar Pavel

ZMČ5/0065/11 Schválení programu Zastupitelstva MČ Praha 21 RNDr.Roušar Pavel
ZMČ5/0066/11 Kontrola plnění usnesení RNDr.Roušar Pavel
ZMČ5/0067/11 Zpráva o činnosti rady RNDr.Roušar Pavel
ZMČ5/0068/11 Uzavření smlouvy o poskytnutí služeb s Diakonií

Broumov
RNDr. Roušar Pavel

ZMČ5/0069/11 Grantové řízení v oblasti sociálních služeb pro rok
2011

RNDr. Roušar Pavel

ZMČ5/0070/11 Zápis č. 6 z jednání Finančního výboru dne 1. 8.
2011

RNDr.Roušar Pavel

ZMČ5/0071/11 Plnění rozpočtu MČ Praha 21 za 1. pololetí 2011 RNDr.Roušar Pavel
ZMČ5/0072/11 Rozpočtová opatření č. 20 - 30 a 32 - 36: změny

rozpočtu v roce 2011
RNDr.Roušar Pavel

ZMČ5/0073/11 Průběžná zpráva o činnosti kontrolního výboru
Zastupitelstva MČ Praha 21

RSDr. Pavel Janda

ZMČ5/0074/11 Rozpočtová opatření č. 37 - 41: změny rozpočtu v
roce 2011

RNDr.Roušar Pavel

 
Projednané informace na programu jednání dne: 21.09.2011

 
 Název Předkladatel

Různé RNDr.Roušar Pavel
Zahájení jednání RNDr.Roušar Pavel
Diskusní příspěvky občanů RNDr.Roušar Pavel

 
 
 
Materiály stažené z projednávání
 

Číslo Název Předkladatel

Žádost o odkoupení části pozemků 1393/189 a
1393/5 v k.ú. Újezd nad Lesy (dle oddělovacího
geometrického plánu č.parc. 1393/454 a
1393/453)

RNDr. Roušar Pavel



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ5/0064/11

5. Zastupitelstvo městské části
ze dne 21.09.2011

 
Stanovení ověřovatelů, volba mandátového výboru, volba návrhového výboru

Zastupitelstvo městské části
1) volí
 ověřovatele zápisu pana místostarostu Stanislava Kyzlinka a paní zastupitelku

Barboru Diepoltovou /hlasování 15 pro/
 
2) volí
 mandátový výbor ve složení: předseda pan zastupitel Miloslav Hod, členové paní

zastupitelka Vladimíra Juřenová a pan zastupitel Jiří Sikač /hlasování 15 pro/
 
3) volí
 návrhový výbor ve složení: předseda pan zastupitel Petr Voňka, členové pan

zastupitel Michael Hartman a paní zastupitelka Věra Měšťánková /hlasování 15 pro/
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 15, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Kyzlink Stanislav
místostarosta

 
 
 
 

MUDr. Diepoltová Barbora
zastupitel

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ5/0065/11

5. Zastupitelstvo městské části
ze dne 21.09.2011

 
Schválení programu Zastupitelstva MČ Praha 21

Zastupitelstvo městské části
1) schvaluje
 program 5. jednání Zastupitelstva MČ Praha 21
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 15, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Kyzlink Stanislav
místostarosta

 
 
 
 

MUDr. Diepoltová Barbora
zastupitel

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ5/0066/11

5. Zastupitelstvo městské části
ze dne 21.09.2011

 
Kontrola plnění usnesení

Zastupitelstvo městské části
1) bere na vědomí
 kontrolu plnění usnesení z minulého jednání Zastupitelstva MČ Praha 21
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 16, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Kyzlink Stanislav
místostarosta

 
 
 
 

MUDr. Diepoltová Barbora
zastupitel

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ5/0067/11

5. Zastupitelstvo městské části
ze dne 21.09.2011

 
Zpráva o činnosti rady

Zastupitelstvo městské části
1) bere na vědomí
 zprávu pana starosty o činnosti rady
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 16, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Kyzlink Stanislav
místostarosta

 
 
 
 

MUDr. Diepoltová Barbora
zastupitel

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ5/0068/11

5. Zastupitelstvo městské části
ze dne 21.09.2011

 
Uzavření smlouvy o poskytnutí služeb s Diakonií Broumov

Zastupitelstvo městské části
1) schvaluje
 uzavření smlouvy o poskytnutí služeb dle ust. § 269 odst. 2 zák.č. 513/1991 Sb.,

v platném znění s Diakonií Broumov, reg. MV ČR, čj: VS/1-21844/93, právní forma
sdružení, sídlo: Husova 319, 550 01 Broumov-Velká Ves, ve věci bezplatné obsluhy
kontejnerů pro sběr použitého textilu, zajištění dostatečné frekvence vývozu a
udržování čistoty kolem kontejnerů v k.ú. Újezd nad Lesy

 
2) pověřuje
 starostu MČ Praha 21 podpisem smlouvy o poskytnutí služeb s Diakonií Broumov
 
 1. RNDr. Roušar Pavel, Starosta
 Termín:  31.10.2011
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 15, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Kyzlink Stanislav
místostarosta

 
 
 
 

MUDr. Diepoltová Barbora
zastupitel

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ5/0069/11

5. Zastupitelstvo městské části
ze dne 21.09.2011

 
Grantové řízení v oblasti sociálních služeb pro rok 2011

Zastupitelstvo městské části
1) schvaluje
 rozdělení grantů v oblasti sociálních služeb pro rok 2011 dle návrhu, který je

nedílnou součástí originálu tohoto usnesení
 
2) pověřuje
 starostu MČ Praha 21 podpisem jednotlivých smluv 
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 16, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Kyzlink Stanislav
místostarosta

 
 
 
 

MUDr. Diepoltová Barbora
zastupitel

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ5/0070/11

5. Zastupitelstvo městské části
ze dne 21.09.2011

 
Zápis č. 6 z jednání Finančního výboru dne 1. 8. 2011

Zastupitelstvo městské části
1) bere na vědomí
 zápis č. 6 z jednání Finančního výboru Zastupitelstva MČ Praha 21 dne 1. 8. 2011 -

viz příloha, která je nedílnou součástí originálu tohoto usnesení
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 15, Proti: 0, Zdržel se: 1 )
 
 

 
 
 
 

Kyzlink Stanislav
místostarosta

 
 
 
 

MUDr. Diepoltová Barbora
zastupitel

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ5/0071/11

5. Zastupitelstvo městské části
ze dne 21.09.2011

 
Plnění rozpočtu MČ Praha 21 za 1. pololetí 2011

Zastupitelstvo městské části
1) schvaluje
 "Plnění rozpočtu MČ Praha 21 za 1. pololetí 2011" v souladu s přiloženým materiálem

- komentáře, tabulky, výkaz a sestava, které jsou nedílnou součástí originálu tohoto
usnesení

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 16, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Kyzlink Stanislav
místostarosta

 
 
 
 

MUDr. Diepoltová Barbora
zastupitel

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ5/0072/11

5. Zastupitelstvo městské části
ze dne 21.09.2011

 
Rozpočtová opatření č. 20 - 30 a 32 - 36: změny rozpočtu v roce 2011

Zastupitelstvo městské části
1) bere na vědomí
 rozpočtová opatření č. 20 - 30, 32, 33, 35 a 36: změny rozpočtu v roce 2011 v

souladu s přiloženými tabulkami, které jsou nedílnou součástí tohoto usnesení
 
2) schvaluje
 rozpočtové opatření č. 34: změnu rozpočtu v roce 2011 v souladu s přiloženou

tabulkou, která je nedílnou součástí tohoto usnesení
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 16, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Kyzlink Stanislav
místostarosta

 
 
 
 

MUDr. Diepoltová Barbora
zastupitel

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ5/0073/11

5. Zastupitelstvo městské části
ze dne 21.09.2011

 
Průběžná zpráva o činnosti kontrolního výboru Zastupitelstva MČ Praha 21

Zastupitelstvo městské části
1) bere na vědomí
 zápisy z jednání KV ZMČ Praha 21 č. 6 ze dne 6. 6. 2011, č. 7 ze dne 11. 7. 2011
 
2) ukládá
 Radě MČ Praha 21 včas reagovat na připomínky KV ZMČ Praha 21. Pokud nebudou

vyřešeny, předloží je rada na nejbližší jednání zastupitelstva k projednání.
 
 1. RNDr. Roušar Pavel, Starosta
 
3) ukládá
 předsedovi KV a starostovi MČ Praha 21 na příští zastupitelstvo předložit návrh na

změnu JŘ KV ZMČ Praha 21 s podrobnou důvodovou zprávou k odsouhlasení
 
 1. Janda Pavel, SM Janda Pavel
 
 2. RNDr. Roušar Pavel, Starosta
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 15, Proti: 1, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Kyzlink Stanislav
místostarosta

 
 
 
 

MUDr. Diepoltová Barbora
zastupitel

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ5/0074/11

5. Zastupitelstvo městské části
ze dne 21.09.2011

 
Rozpočtová opatření č. 37 - 41: změny rozpočtu v roce 2011

Zastupitelstvo městské části
1) bere na vědomí
 rozpočtová opatření č. 37 - 40: změny rozpočtu v roce 2011 v souladu s přiloženými

tabulkami, které jsou nedílnou součástí tohoto usnesení
 
2) schvaluje
 rozpočtové opatření č. 41: změnu rozpočtu v roce 2011 v souladu s přiloženou

tabulkou, která je nedílnou součástí tohoto usnesení
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 12, Proti: 4, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Kyzlink Stanislav
místostarosta

 
 
 
 

MUDr. Diepoltová Barbora
zastupitel

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21

 


